



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JBR Ejendomme ApS

Bybjergvej 7, 3060 Espergærde

CVR-nr. 41 08 60 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Jan Boye Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	JBR Ejendomme ApS Bybjergvej 7 3060 Espergærde CVR-nr.: 41 08 60 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Boye Rasmussen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	JBR Ejendomme Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive virksomhed med fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.312.213 kr. mod 946.571 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 554.817 kr. mod 314.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.312.213	946.571
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-445.459	-431.550
Resultat før finansielle poster	866.754	515.021
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155.449	-112.069
Resultat før skat	711.305	402.952
Skat af årets resultat	-156.488	-88.640
Årets resultat	554.817	314.312
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	554.817	314.312
Disponeret i alt	554.817	314.312



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	12.849.074	12.877.252
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.849.074</u>	<u>12.877.252</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.849.074</u>	<u>12.877.252</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>639.269</u>	<u>609.716</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>639.269</u>	<u>609.716</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.117.480</u>	<u>1.051.284</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.756.749</u>	<u>1.661.000</u>
	Aktiver i alt	<u>14.605.823</u>	<u>14.538.252</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	5.125.111	5.125.111
Overført resultat	1.671.413	1.116.596
Egenkapital i alt	6.836.524	6.281.707
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	84.656	65.558
Hensatte forpligtelser i alt	84.656	65.558
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	5.780.574	6.328.725
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.780.574	6.328.725
Kortfristet del af langfristet gæld	590.000	590.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.988	859
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.029.609	1.061.844
Selskabsskat	137.390	69.652
Anden gæld	96.082	139.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.904.069	1.862.262
Gældsforpligtelser i alt	7.684.643	8.190.987
Passiver i alt	14.605.823	14.538.252
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.125.111	802.284	5.967.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	314.312	314.312
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.125.111	1.116.596	6.281.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	554.817	554.817
	40.000	5.125.111	1.671.413	6.836.524



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>155.449</u>	<u>112.069</u>
	155.449	112.069
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	13.923.000	12.100.000
Tilgang i årets løb	<u>417.282</u>	<u>1.823.000</u>
Kostpris 31. december 2023	14.340.282	13.923.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.045.748	-614.198
Årets afskrivninger	<u>-445.460</u>	<u>-431.550</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.491.208	-1.045.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	12.849.074	12.877.252
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.370.574	6.918.725
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-590.000</u>	<u>-590.000</u>
	5.780.574	6.328.725
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.371 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.849 t.kr.		



6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBR Ejendomme Holding ApS, CVR-nr. 41201606, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


